
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 12:12 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 14 let in mlajši/AG and younger
8.6.2019 - 12:15
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.09 NOVAK Tai Maribor 23.12.2018
Rek. SLO dečki (13-14) 26.83 ŠTIH Gašper Trbovlje 31.7.2015
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 32.31 327
2. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 32.76 314
3. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 33.36 297
4. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 34.28 274
5. KOCIČ Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.53 268
6. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 35.02 257
7. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 35.58 245
8. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 35.85 239
9. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 35.97 237

ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 35.97 237
11. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 36.16 233
12. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 36.20 232
13. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 36.56 226
14. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 36.57 225
15. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 37.32 212
16. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 37.83 204
17. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 38.01 201
18. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 38.17 198
19. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 38.57 192
20. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 39.64 177
21. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 39.67 176
22. VILER Val 07 PK Koper 39.85 174
23. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 40.53 165
24. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 40.82 162
25. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 40.84 162
26. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 41.30 156
27. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 41.39 155
28. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 41.79 151
29. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 42.11 147
30. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 42.80 140
31. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 45.58 116
32. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 45.68 115
33. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 45.72 115
34. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 47.32 104
35. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 48.10 99
36. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 48.43 97
37. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 48.81 94

PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 48.81 94
39. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 48.98 93
40. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 49.12 93
41. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 56.80 60
42. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 56.90 59
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Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, D+C

Rojen rezultat točke

43. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 58.65 54
44. VRHOVNIK Matevž 07 PK Kamnik 59.75 51
45. CENCELJ Andraž 07 PK Kamnik 1:00.13 50
46. NUČIČ Aljaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:03.76 42

DSQ MEŠIĆ Enej 09 PK Olimpija Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana
SW 8.2 - Roki ne gresta sočasno naprej nad vodno površino

A+B

1. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 29.60 425
2. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne 30.31 396
3. LIU Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 30.56 386
4. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 30.73 380
5. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 30.96 372
6. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 31.18 364
7. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 31.47 354
8. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 31.55 351
9. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 31.82 342

10. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 32.04 335
11. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 32.05 335
12. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 32.50 321
13. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 32.90 310
14. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 33.07 305
15. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 33.16 302
16. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 33.19 302
17. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 33.23 301
18. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 33.48 294
19. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 33.64 290
20. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 33.73 287
21. LAH ŠKRBEC Jan 06 PK Rudar Trbovlje 34.27 274
22. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 34.30 273
23. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 34.68 264
24. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 34.70 264
25. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 34.93 259
26. TURK Mitja 06 PK Ribnica 35.00 257
27. UŠAJ Lian 05 PK Nova Gorica 35.38 249
28. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 35.63 244
29. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 35.69 242
30. TREVEN Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 36.11 234
31. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 36.61 225
32. BATISTIČ Maks 06 PK Nova Gorica 36.70 223

POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 36.70 223
34. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 36.79 221
35. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 36.80 221
36. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 36.85 220
37. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 37.09 216
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9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, A+B

Rojen rezultat točke

38. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 37.98 201
39. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 38.01 201
40. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 38.42 194
41. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 38.52 193
42. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 38.79 189
43. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 39.59 177
44. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina 40.33 168
45. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 40.68 164
46. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana 41.45 155
47. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 42.80 140
48. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 46.08 112

A

1. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne 30.31 396
2. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 30.73 380
3. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 30.96 372
4. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 31.18 364
5. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 31.47 354
6. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 31.55 351
7. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 31.82 342
8. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 32.05 335
9. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 32.50 321

10. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 33.16 302
11. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 33.19 302
12. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 33.23 301
13. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 33.48 294
14. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 34.68 264
15. UŠAJ Lian 05 PK Nova Gorica 35.38 249
16. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 36.61 225
17. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 36.79 221
18. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 38.01 201
19. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 38.79 189
20. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana 41.45 155

B

1. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 29.60 425
2. LIU Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 30.56 386
3. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 32.04 335
4. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 32.90 310
5. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 33.07 305
6. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 33.64 290
7. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 33.73 287
8. LAH ŠKRBEC Jan 06 PK Rudar Trbovlje 34.27 274
9. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 34.30 273

10. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 34.70 264
11. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 34.93 259
12. TURK Mitja 06 PK Ribnica 35.00 257
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B

Rojen rezultat točke

13. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 35.63 244
14. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 35.69 242
15. TREVEN Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 36.11 234
16. BATISTIČ Maks 06 PK Nova Gorica 36.70 223

POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 36.70 223
18. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 36.80 221
19. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 36.85 220
20. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 37.09 216
21. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 37.98 201
22. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 38.42 194
23. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 38.52 193
24. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 39.59 177
25. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina 40.33 168
26. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 40.68 164
27. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 42.80 140
28. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 46.08 112

C

1. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 32.31 327
2. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 33.36 297
3. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 34.28 274
4. KOCIČ Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.53 268
5. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 35.02 257
6. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 35.58 245
7. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 35.85 239
8. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 35.97 237
9. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 36.16 233

10. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 36.20 232
11. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 36.56 226
12. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 36.57 225
13. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 37.83 204
14. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 38.57 192
15. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 39.64 177
16. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 39.67 176
17. VILER Val 07 PK Koper 39.85 174
18. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 40.84 162
19. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 41.30 156
20. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 42.11 147
21. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 48.43 97
22. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 48.81 94

PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 48.81 94
24. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 48.98 93
25. VRHOVNIK Matevž 07 PK Kamnik 59.75 51
26. CENCELJ Andraž 07 PK Kamnik 1:00.13 50
27. NUČIČ Aljaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:03.76 42

DSQ VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana
SW 8.2 - Roki ne gresta sočasno naprej nad vodno površino
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

D

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 32.76 314
2. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 35.97 237
3. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 37.32 212
4. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 38.01 201
5. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 38.17 198
6. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 40.53 165
7. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 40.82 162
8. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 41.39 155
9. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 41.79 151

10. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 42.80 140
11. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 45.58 116
12. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 45.68 115
13. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 45.72 115
14. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 47.32 104
15. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 48.10 99
16. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 49.12 93
17. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 56.80 60
18. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 56.90 59
19. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 58.65 54

DSQ MEŠIĆ Enej 09 PK Olimpija Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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